

SIGMA PROCESS ENGINEERING ApS

Ådalsvej 3
6040 Egtved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2017

Dorte Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIGMA PROCESS ENGINEERING ApS
 Ådalsvej 3
 6040 Egtved

 Telefonnummer: 75529222
 Fax: 75539266

 CVR-nr: 33752881
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
 Buen
 6000 Kolding
 DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Sigma Process Engineering ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat

....

Kolding, den 06/04/2017

Direktion

Lars Sigfred Kølskov Pedersen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af produktion/fremstilling af rustfri tanke og beholdere

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Sigma Process Engineering ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med års-regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v. og indgår under bruttofortjenesten.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Driftsmidler og inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under 12 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varelagre

Varelager måles efter FIFA princippet.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-305.651	-185.211
Administrationsomkostninger		-358.560	-250.188
Bruttoresultat		-664.211	-435.399
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.888.751	1.657.867
Personaleomkostninger		-2.333.220	-1.205.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.948	87.287
Andre driftsomkostninger		-239.436	-161.271
Resultat af ordinær primær drift		572.936	-57.316
Andre finansielle indtægter		457	11.111
Andre finansielle omkostninger		-41.940	-8.708
Ordinært resultat før skat		531.453	-54.913
Skat af årets resultat		-109.384	10.300
Årets resultat		422.069	-44.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		222.069	-44.613
I alt		422.069	-44.613

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	30/03/2017	200.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.877	85.652
Materielle anlægsaktiver i alt		383.877	85.652
Anlægsaktiver i alt		383.877	85.652
Råvarer og hjælpematerialer		586.545	545.204
Varebeholdninger i alt		586.545	545.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		534.837	861.755
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.131.406	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.009	97.109
Tilgodehavende skat		10.300	10.300
Andre tilgodehavender		230.000	265.464
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter		2.313	18.120
Tilgodehavender i alt		2.005.865	1.252.748
Likvide beholdninger		313.089	118.445
Omsætningsaktiver i alt		2.905.499	1.916.397
Aktiver i alt		3.289.376	2.002.049

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		215.483	215.483
Overført resultat		966.820	744.752
Forslag til udbytte		200.000	
Egenkapital i alt		1.462.303	1.040.235
Gæld til banker		0	98.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		645.528	397.264
Skyldig selskabsskat		57.384	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.124.161	466.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.827.073	961.814
Gældsforpligtelser i alt		1.827.073	961.814
Passiver i alt		3.289.376	2.002.049